
پرونده  در  آمریکا  سابق  رئیس جمهور   
پرداخت حق السکوت به بازیگر فیلم های 
مجرم  داشت،  رابطه  او  با  که  غیراخلاقی 
شناخته شد. هیات منصفه دادگاه نیویورک، 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور پیشین آمریکا 
بازیگر  یک  به  حق السکوت  پرونده  در  را 
مورد   ۳۴ تمام  در  غیراخلاقی  فیلم های 
اتهامی مجرم شناخت. ترامپ در این پرونده 
به جعل اسناد مالی با هدف پنهان کردن 
حق السکوت متهم بوده است. این حکم 
ترامپ را به اولین رئیس جمهور آمریکا مبدل 
مجرم  و  شده  بزه  مرتکب  که  که  می کند 
شناخته می شود اما او را برای رقابت برای 
نمی کند.   منع  ریاست جمهوری  انتخابات 
حکم محکومیت ترامپ قرار است ۱۱ جولای 
( صادر شود و روزنامه واشنگتن پست  )۲۱ تیر
نوشت: »ترامپ با چهار سال حبس روبه رو 
ج از دادگاه،  خواهد شد.« ترامپ اما در خار
خود را بی گناه خواند و گفت: »این دادگاه، 
متقلبانه و مایه ننگ  بود. مردم در روز پنج 
نوامبر )روز انتخابات( حکم واقعی را صادر 
می کنند. کشور ما به سمت جهنم می رود. 
ما تا آخر مبارزه می کنیم.« کمپین انتخاباتی 
»جو بایدن« نیز با بیان اینکه هیچ کسی بالاتر 
از قانون نیست، اظهارداشت: »تنها راه خارج 

کاخ سفید، از طریق  نگه داشتن ترامپ از 
صندوق های رای است.«

  آمادگی برای شورش مسلحانه
بعد از آنکه هیات منصفه دادگاه منهتن 
نیویورک دونالد ترامپ را مجرم شناخت، 
و  به فضای مجازی  با هجوم  طرفدارانش 

شورش  خواستار  او،  حامی  وبسایت های 
مسلحانه و مجازات خشن عوامل دادگاه 
شدند. طرفداران رئیس جمهور سابق آمریکا 
دونالد ترامپ وب سایت های حامی او را با 
فراخوان برای شورش، انقلاب و مجازات خشن 
پر کردند. این فراخوان ها بعد از آن انجام 

شد که ترامپ از سوی هیات منصفه دادگاه 
نیویورک در پرونده پرداخت حق السکوت، 
در هر ۳۴ فقره اتهام گناهکار شناخته شد 
تا ترامپ یکی دیگر از اولین بارها را در تاریخ 
آمریکا رقم بزند که یک رئیس جمهور کنونی 
یا سابق در جرایم کیفری گناهکار شناخته 
می شود. بر اساس بررسی رویترز از نظرات در 
سه وب سایت همسو با ترامپ شامل پلتفرم 
Truth Social خود او، برخی از حامیانش 
دادگاه،  منصفه  هیأت  به  حمله  خواستار 
اعدام قاضی یا جنگ داخلی آشکار و شورش 
مسلحانه شدند. تهدید به خشونت پس از 
شکست ترامپ در انتخابات ۲0۲0 آمریکا که 
ح کرده بود  او ادعای سرقت انتخابات را مطر
هم افزایش یافت که حمله مرگبار به کنگره 
ایالات متحده از سوی حامیان وی را در پی 
کمه را جعلی  داشت. ترامپ این بار هم محا
خوانده و گفت: »این اقدام از سوی دولت جو 
بایدن، انجام می شود تا کارزار انتخاباتی ام 
کاخ سفید را خراب  برای حضور دوباره در 
کنند.« برخی از حامیان ترامپ در پست های 
او، خواستار  کنش به اظهارات  خود در وا
حضور افراد مسلح در واشنگتن و اعدام همه 
کید  شدند. در پست های دیگر به طور خاص تا

شده که دموکرات ها باید هدف قرار بگیرند. 
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  سخنگوی نیروهای مسلح یمن از حمله موشکی به ناو 
هواپیمابر آیزنهاور آمریکا در دریای سرخ در پاسخ به حملات 
اخیر آمریکا و انگلیس به صنعا و چند شهر دیگر یمن و شهادت 
گزارش مهر به نقل از  یا زخمی شدن ۵۸ نفر خبر داد. به 
المسیره، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در بیانیه ای از حمله 
موشکی به ناو هواپیمابر آمریکایی آیزنهاور در دریای سرخ در 
پاسخ به حملات اخیر آمریکا و انگلیس به پایتخت یمن و چند 
شهر دیگر این کشور و همچنین تداوم حمایت از مردم مظلوم 
غزه خبر داد. در بیانیه تصویری سرتیپ »یحیی سریع« آمده 
است: جنگنده های متجاوز آمریکایی- انگلیسی به شهر و 
استان صنعا و استان های الحدیده و تعز یورش بردند و این 
ح زیر بوده است: ۱- چهار حمله به شهر صنعا  حملات به شر
که منجر به زخمی شدن یک نفر شد. ۲- دو حمله به استان 
صنعا ۳- یک حمله به منطقه »حیفان« در تعز ۴-  ۶ حمله 
به استان الحدیده. یک حمله به بندر »الصلیف«. یک حمله 
به ساختمان رادیو الحدیده. دو حمله به اردوگاه نظامی 
« و  »غلیفقة«. دو حمله به خانه های »علی محسن الاحمر

»علی عبدا... صالح«. در حملات به الحدیده ۱۶ نفر شهید و ۴۱ 
تن زخمی شدند. در حملاتی که مکان های غیرنظامی مانند 
ساختمان رادیو الحدیده در مقابل بیمارستان الثوره )انقلاب( 
و گارد ساحلی در بندر الصلیف را هدف قرار دادند، شماری 
شهید یا زخمی شدند تا تعداد کل شهدا و مجروحان اعم از 
غیرنظامی و نظامی به ۵۸ نفر افزایش یابد. این حملات به 
ساختمان رادیو الحدیده و همچنین ساختمان گارد ساحلی 

در بندر الصلیف خسارت وارد کرد و تعدادی از کشتی های 
تجاری هم در بندر آسیب دیدند. این حملات در حالی است 
کز غیرنظامی، نقض آشکار تمام قوانین  که هدف قرارگرفتن مرا
بین المللی و جنایت جنگی تمام عیار است. در پاسخ به این 
جنایات و در چارچوب پاسخ به تجاوزات آمریکا و انگلیس و 
در ادامه کمک به مردم مظلوم فلسطین، نیروی موشکی و 
نیروی دریایی ارتش یمن دست به اقدام مشترک زدند و ناو 
خ با تعدادی  « را در دریای سر هواپیمابر آمریکایی »آیزنهاور
موشک بالدار و بالستیک به صورت دقیق و مستقیم هدف 
قرار دادند. نیروهای مسلح یمن از پاسخ مستقیم و فوری به هر 
ک یمن و هدف قراردادن همه منابع تهدید  تجاوز جدید به خا
و همه اهداف متخاصم آمریکایی و انگلیسی در دریای سرخ و 
کید  دریای عرب تردید نخواهند کرد. نیروهای مسلح یمن تا
می کنند که جنایات تجاوزگری آمریکا و انگلیس مانع از انجام 
وظیفه دینی، اخلاقی و انسانی در قبال مردم فلسطین نخواهد 
شد و عملیات ها تا پایان تجاوز به نوار غزه و لغو محاصره مردم 

مظلوم فلسطین ادامه خواهد داشت.

  چین در کنفرانس سوئیس 
شرکت نمی کند

 براساس گزارش ها چین در کنفرانس صلح 
اوکراین که در سوئیس برگزار می شود، شرکت 
از منابع  نمی کند. خبرگزاری رویترز به نقل 
که در  کرده است  که چین تایید  گزارش داد 
کنفرانس صلح اوکراین در ماه ژوئن در سوئیس، 
شرکت نخواهد کرد. روسیه که طرف درگیر در 
جنگ اوکراین است نیز به این کنفرانس دعوت 
نشده است. در گزارش رویترز آمده است که 
پکن دعوت برای شرکت در این کنفرانس را رد 
کرده زیرا شرایط برای شرکت در آن برآورده نشده 
است. در همین رابطه مائو نینگ، سخنگوی 
کنفرانس  ح  طر گفت:  چین  خارجه  وزارت 
اوکراین به میزبانی سوئیس با خواسته های 
به  انتظارات جهان متفاوت است،  و  چین 
همین دلیل شرکت پکن در این رویداد دشوار 
است. مائو بیان داشت: تناقض آشکاری بین 
کنفرانس، خواسته های چین و  کار  دستور 
انتظارات عمومی جامعه بین المللی وجود دارد 
و شرکت چین در این نشست را دشوار می کند. 
خواسته های چین برای برگزاری کنفرانس صلح 
منصفانه و بی طرفانه و علیه هیچ طرفی در 
اجماع بر سر راه حل سیاسی بحران اوکراینکه 
اخیرا به طور مشترک با برزیل منتشر شد، 
منعکس شده است و همچنین نشان دهنده 
نگرانی های مشترک جامعه بین المللی است. 
مائو با این حال افزود که چین از تلاش های 
سوئیس برای میزبانی نشست برای حل بحران 
اوکراین قدردانی می کند و به کمک خود به 
کرات صلح و حفظ تعامل با همه طرف ها  مذا

ادامه خواهد داد.
 

ولادیمیر پوتین:
  روسیه در حال گذراندن 
آزمایش های جدی است

 رئیس جمهور روسیه اعلام کرد که کشورش 
در حال گذراندن آزمایش های جدی است و 
از حق مردم خود برای تعیین سرنوشت دفاع 
می کند. »ولادیمیر پوتین« گفت: »امروز ما در 
گذراندن آزمایش های جدی هستیم،  حال 
کمیت روسیه و  زیرا از حقیقت، عدالت، حا
حق مردم خود برای تعیین سرنوشت دفاع 
می کنیم.« وی افزود: »ما باید صمیمانه ترین 
مردم  کل  به  را  قدردانی  کلمات  و  جملات 
روسیه، با ملیت های بسیارشان ابراز کنیم و 
به احترام تعظیم کنم.«  رئیس جمهور روسیه 
که  کرد: »هیچ جایزه ای وجود ندارد  کید  تأ
بتوان به همه مردم روسیه داد، اما قهرمانی 
پیروزی ها  همه  کلید  آنها،  همبستگی  و 
است.« مراسم اعطای جوایز دولتی توسط 
رئیس جمهور روسیه در کاخ کرملین برگزار شد 
که طی آن بیش از ۳0 نفر مدال، نشان و عناوین 

افتخاری دریافت کردند. 

حمله موشکی نیروهای یمنی به ناو هواپیمابر »آیزنهاور« 

دیدار وزیران دفاع آمریکا و چین 
گون اعلام کرد که وزیر دفاع آمریکا در دیدار با همتای   پنتا
چینی خود، درباره فعالیت های نظامی این کشور در آب های 
شرق و جنوب شرق آسیا گفت وگو کرده است. وزیران دفاع 
آمریکا و چین برای اولین بار بعد از آخرین دیدار در اواخر 
سال ۲0۲۲، روز جمعه با یکدیگر در حاشیه همایش نظامی 
سنگاپور ملاقات کردند. شبکه »سی ان ان« گزارش داد که 
»دونگ جون« وزیر دفاع چین و »لوید آستین« همتای 
آمریکایی او درباره همکاری های نظامی دوجانبه و وضعیت 
ژئوپلتیکی جهان از جمله جنگ روسیه و اوکراین گفت وگو 
کردند. وزارت دفاع آمریکا در بیانیه ای خبر داد که آستین 
در گفت وگو با دونگ، نسبت به تحرکات نظامی چین در 
آب های شرق و جنوب شرق آسیا ابراز نگرانی کرده است. 
گون گفت: »وزیر دفاع، نسبت به فعالیت های  سخنگوی پنتا
تحریک آمیز اخیر چین در اطراف تنگه تایوان ابراز نگرانی و 
کید کرد که پکن نباید از انتقال سیاسی تایوان-  مجدداً تأ
بخشی از یک روند عادی و معمول دموکراتیک- به عنوان 
بهانه ای برای اقدامات قهری استفاده کند.« وزارت دفاع 
که دونگ اظهار داشت: »روابط بین  چین نیز خبر داد 
ارتش های چین و آمریکا پایدار بوده و این ثبات به سختی به 

دست آمده است.«

 هشدار صریح مدودف به ناتو
 معاون شورای امنیت روسیه هشدار داد که تسلیحات و 
مستشاران نظامی ناتو نه تنها در اوکراین بلکه از هرجایی که 
مسکو را هدف بگیرند، نابود خواهند شد. به گزارش تاس، 
دیمیتری مدودف، با اشاره به اظهارات دبیرکل ناتو درباره 
لزون تجدیدنظر کشورهای عضو جهت صدور جواز استفاده 
کید  ک روسیه، تا از تسلیحات اعطایی برای حمله به خا
کرد که در صورت چنین اقدامی، روسیه نه تنها تسلیحات 
و مستشاران نظامی ناتو را در اوکراین از بین می برد بلکه هر 
نقطه ای که از آن به مسکو حمله شده باشد نیز به چنین 
کید کرد: مسکو با  سرنوشتی دچار خواهد شد. مدودف تا
در نظرگرفتن این واقعیت پیش می رود که تمام تسلیحات 
دوربردی که در اختیار اوکراین قرار گرفته است، همین حالا 
هم با اپراتورهایی از کشورهای عضو ناتو کار می کنند و این 
به معنی مشارکت آنها در جنگ علیه روسیه و دلیلی برای 
آغاز عملیات نظامی علیه آنهاست. مدودف  تصریح کرد: در 
نتیجه ناتو براساس مواد ۴ و ۵ پیمان واشنگتن، باید انهدام 
تجهیزات و تاسیسات و کشته شدن نیروهایش را در »حمله 
تلافی جویانه احتمالی« تایید کند! مواد ۴ و ۵ پیمان آتلانتیک 
شمالی که شالوده ناتو را تشکیل می دهد، اقدامات قانونی هر 
کدام از اعضای ناتو در صورت مواجهه با تهدید و همچنین 
مقررات دفاع جمعی این ائتلاف را فهرست بندی کرده است. 
براساس این مقررات، تهدید هر کدام از اعضای ناتو، حمله 
به تمام کشورهای عضو تلقی می شود. در عین حال، در این 
پیمان، اینکه ناتو چه اقدامی را حمله یا تهدید تلقی می کند، 
به روشنی مشخص نشده است و در نتیجه این ائتلاف نظامی 
کنش، از  تحت رهبری آمریکا برای تصمیم گیری به منظور وا

سازوکار مشورتی استفاده خواهد کرد.

ترامپ مجــــــــرم شناخته شد


